[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение
органов местного самоуправления сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район
Республики Башкортостан от 19.02.2014 года № 26/5
          В целях реализации Указа Главы Республики Башкортостан  от 01.10.2019 года № УГ-326 «О повышении оплаты труда работников

государственных учреждений Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан   р е ш и л:
            1.   Внести в «Положение об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» (далее – Положение) следующие изменения:
  1) Приложение №1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности»  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению:

           2) Приложение №2 «Предельные нормативы размеров надбавок за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальной службе Зианчуринский район Республики Башкортостан»  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению:

           3) Приложение №3 «Должностные оклады работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»  изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению:

         2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019года.

                    3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политики (Шарафутдинов Г.М.)

Глава

сельского поселения Муйнакский сельсовет

муниципального района Зианчуринский  район

Республики Башкортостан
                                         Д.Ф. Атнагулов
07 ноября 2019 года

№2/5